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Valmistelija ma. ympäristötarkastaja 
 
Periaatteet Ympäristölautakunta hyväksyi vuonna 2001 seuraavat periaatteet 

ympäristönhoitotöihin myönnettävien avustusten myöntämiselle:  
 
  Avustukset myönnetään ympäristön hyväksi tehtävään työhön  
  Avustukset myönnetään pääasiassa järjestöille, seuroille tai yhdistyksille ja vain 

erityisin perustein avustuksen voi saada yksityinen henkilö  
  Avustusta voi saada vain selvästi ympäristönhoitotyöhön osoitettaviin kuluihin  
  Avustuksen saaja on velvollinen ilmoittamaan avustuksen käytöstä vuoden 

loppuun mennessä  
  Avustukset myöntää ympäristölautakunta keväisin ja avustusten hausta 

kuulutetaan ilmoitustaulun ohella paikallislehdessä  
 
 Vuonna 2021 avustuksia myönnettiin 9 kohteeseen, mm. ympäristönhoitotöihin, 

järven ja rantojen niittoon, vieraslajien hävittämiseen, lintutornin 
jatkokunnostukseen ja linnunpönttötalkoisiin. Avustukset on avustusten saajien 
ilmoitusten mukaan käytetty anomuksen mukaisesti. 

 
Vuoden 2022 hakemukset Ympäristönhoitotöihin avustushakemuksia tuli 11 kappaletta ja avustuksia 

haettiin 10 500 euron edestä (2021 yli 35 400 euron). Avustushakemukset 
vaihtelivat 50 ja 3000 €:n välillä. Avustuksia oli mahdollista hakea maaliskuun 
ajan. 

 
 Vuonna 2022 avustusta hakivat seuraavat hakijat: 
 
 Ylöjärvi-Seura ry hakee harjualueen siivoustalkoisiin 250 euroa. Avustuksella 

hankitaan muun muassa jätesäkkejä, hanskoja ja talkootarjoiluja.  
 
 Mutalan Majajärven suojeluyhdistys ry hakee järven niittoon 1200 euroa. 

Avustuksella hankitaan niittokone ja katetaan sen kuljetuskustannuksia.  
 
 Nisun Kyläyhdistys ry hakee kylän tienvarsien, kuntokodan ja kuntoradan 

siistimiseen sekä kuntoradan hakkeen levitykseen 600 euroa. Avustuksella 
hankitaan muun muassa kuntoradan hake sekä tarjotaan makkarat/kahvit ja 
roskapussit.  

 
 Viljakkalan Sosialidemokraattinen työväenyhdistys ry hakee komealupiinin 

hävitykseen 350 euroa. Avustuksella katetaan polttoainekuluja, 
jätehuoltomaksuja, muonituskuluja ja mahdollisesti pienen kaivurin vuokraus.  

 
 Mannin Asukasyhdistys ry hakee ympäristön siivoustalkoisiin 450 euroa. 

Avustuksella hankittaisiin materiaalit siivoustalkoisiin ja katettaisiin 
jätehuoltomaksuja, polttoainekuluja sekä talkooväen muonituksia.  

 
 Särkijärven yksityistien hoitokunta hakee Särkijärven niittoon ja lumpeiden 

jyrsintään 3000 euroa. Avustuksella kustannetaan niittäjä ja niittokone.  
 



 Parkkuun osakaskunta hakee Kuusjärven vedenkorkeuksien nostamiseen ja 
Kuuskosken kalataloudelliseen kunnostamiseen tähtäävään hankkeeseen 1000 
euroa. Avustuksella osallistutaan hankkeen kokonaiskustannuksiin, varsinaiset 
toteutuskustannukset saattavat nousta yli 50 000 euron. Pirkanmaan ELY-
keskukselta on saatu myös avustusta.  

 
 Suomen luonnonsuojeluliiton Ylöjärven yhdistys ry (entinen Ylöjärven luonto ry) 

hakee Pikku-Ahveniston kedon niittotalkoisiin 100 euroa. Avustuksella katetaan  
polttoainekulut, välineiden kuljetus paikalle, talkooväen eväät ja tapahtuman 
mainostaminen.  

 
 Karhe-Seura hakee tienvarsien siivoamiseen 50 euroa. Avustuksella hankitaan 

roskareippailuun osallistuneille palkintoja.  
  
 Taistelijan talo-palveluyhdistys hakee virkistysalueen siisteyden ylläpitoon, 

puiden kaatoon  ja siivoustalkoisiin 1800 euroa. Avustuksella hankitaan 
ammattilainen hoitamaan alueen ylläpito/kunnossapitoa sekä maisemanhoitoa.  

 
 Vahannan Nuorisoseura ry hakee parkkialueen laajentamiseen ja nuorisoseuron 

talon pihapiirin kunnostukseen 1700 euroa. Avustuksella katetaan kaivinkonetyö , 
murskeet, suodatinkangas, henkilönostin, vaihtolava ja sen tyhjennys.  

 
Tarkastelu Anomukset ympäristönhoitotöihin ovat pääasiassa ympäristönhoidon kannalta 

perusteltuja ja avustuksia haetaan todellisiin kuluihin. Mikäli pienen 
avustusmäärärahan jakaa kaikille hakijoille, on vaarana, että avustukset jäävät 
niin pieniksi, että hankkeet jäävät toteutumatta. Näin ollen määrärahaesityksessä 
on vuosittain toistuville ja useana vuonna avustusta saaneille 
"siistimis/kunnostustalkoille" esitetty vain pientä määrärahaa, jotta erilliset 
kunnostushankkeet ja/tai uudet hankkeet toteutuisivat. 

 
 Harkinnassa on huomioitu hankkeiden vaikuttavuus laajemmin koko kaupungin 

asukkaille ja toisaalta hankkeiden vaikutusaika. Etusijalle laitettiin järjestöt ja tänä 
vuonna erityisesti vesistöjen tilan parantamista tukevat hankkeet. 

 
 Avustuksia on vuosittain myönnetty 3 600 €:n edestä.  
 
Oheismateriaali Avustushakemukset 
 
Lisätietoja ma.ympäristötarkastaja Eevi Kocis, p. 040 120 8901, sähköposti 

etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 
 

Esittelijä vt. Johtava rakennustarkastaja 
 

Päätösehdotus Ympäristölautakunta päättää myöntää vuoden 2022 avustukset 
ympäristönhoitotöihin seuraavasti: 

 
 Ylöjärvi-Seura ry:lle harjualueen siivoustalkoisiin 250 euroa.  
 
 Mutalan Majajärven suojeluyhdistys ry:lle järven niittoon 800 euroa.  
 
 Viljakkalan Sosialidemokraattinen työväenyhdistys ry:lle komealupiinin 

hävitykseen 350 euroa.  
 
 Särkijärven yksityistien hoitokunnalle Särkijärven niittoon ja lumpeiden jyrsintään 

800 euroa.  



 
 Parkkuun osakaskunnalle Kuusjärven vedenkorkeuksien nostamiseen ja 

Kuuskosken kalataloudelliseen kunnostamiseen 800 euroa.  
 
 Suomen luonnonsuojeluliiton Ylöjärven yhdistys ry:lle Pikku-Ahveniston 

niittotalkoisiin 100 euroa.  
 
 Mannin Asukasyhdistys ry:lle ympäristön siivoustalkoisiin 250 euroa.  
 
 Taistelijan talo-palveluyhdistykselle virkistysalueen siisteyden ylläpitoon, puiden 

kaatoon ja siivoustalkoisiin 250 euroa. 
  
 Tänä vuonna ilman avustusta jäivät Vahannan nuorisoseura ry, Karhe Seura ja 

Nisun Kyläyhdistys ry. Hakemusten ei katsottu täyttävän ympäristönhoitotöihin 
myönnettävien avustusten periaatteita.   

 
 Avustuksen saajat ovat velvollisia hankkimaan tarvittavat luvat (mm. vesialueen 

omistajan sekä maanomistajien lupa tai suostumus) tai tekemään tarvittavat 
ilmoitukset (mm. niitto- ja ruoppausilmoitukset) töistä sekä ilmoittamaan 
avustuksen käytöstä ympäristötoimeen vuoden 2022 loppuun mennessä.   
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 -----  


